FACE PLANT ALLERGEN LIST 6/12/2026
Gluten-Free Requests
Because gluten is used extensively throughout our kitchen, we cannot guarantee a completely gluten-free environment or the
absence of cross-contact. We make every effort to accommodate gluten-free requests. When preparing your order, our team
will freshly sanitize stations and use a dedicated grill for toasting our GF bun that is never used with gluten-containing
products.

Our fries are gluten-free and cooked in their own dedicated fry vat. However, please note that the fry oil drains into a shared
filter pan with our nugget oil, which does contain gluten.

* Our cheese contains no gluten ingredients, but it is not certified gluten-free.

Our Cookies & Cream Shake contains gluten.

Because all shakes are prepared using shared equipment, there is a risk of gluten cross-contact with other shake flavors.

If you have a gluten allergy, please let us know before ordering. We will clean and sanitize our equipment to help reduce the
risk of cross-contact.

No nuts used in our products or facility but we can't confirm every ingredient is made in a nut-free facility.
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PATTY
FANCY BUN
FANCY BURGER
CHEESE
FANCY SAUCE
RED & YELLOW PATTY
BURGER CHEESE
RED & YELLOW BUN
NUGGETS
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NUGGIE BURGER L L L
MAYO *soybean oil
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NUGGET SAUCE
FANCY
BUNS RED & YELLOW
GLUTEN FREE BUN
CHEESE CHEESE
KETCHUP
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NUGGET SAUCE
MAYO *soybean oil
BBQ SAUCE
NUGGETS
MEAT SUBSTITUES
BURGER PATTY
FRIES FRIES *soybean oil
SHAKES SHAKE MIX
SHAKES VANILLA
SHAKES CHOCOLATE
SHAKES STRAWBERRY
SHAKES COLD BREW
SHAKES COOKIES & CREAM



